PAGE

КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 от 29.12.2009                                                                                           № 28
город Крымск
	О протесте Крымского межрайонного прокурора на решение Совета Крымского  городского  поселения Крымского района от 29 апреля
2009 года  № 347  «О муниципальной целевой  программе  Крымского
 городского поселения Крымского района «Повышение безопасности дорожного  движения  транспорта,  пешеходов,  велосипедистов,
 восстановление и устройство искусственного освещения, строительство
(ремонт) тротуаров, автомобильных стоянок в местах массового
тяготения на 2009-2012 годы в Крымском городском
поселении  Крымского района»

            Рассмотрев протест Крымского межрайонного прокурора от 25 мая 2009 года № 7-18-7266-2009/1801  на  решение Совета Крымского городского
поселения Крымского района от 29 апреля 2009 года № 347  «О муниципальной целевой программе Крымского городского поселения Крымского района
«Повышение безопасности дорожного движения транспорта, пешеходов,
велосипедистов, восстановление и устройство искусственного освещения, строительство (ремонт) тротуаров, автомобильных стоянок в местах массового тяготения на 2009-2012 годы в Крымском городском поселении Крымского района»,  в соответствии со статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации согласно которой с 1 января 2009 года, долгосрочные целевые программы (подпрограммы), реализуемые за счет средств федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации, местного бюджета, утверждаются соответственно Правительством Российской Федерации, высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрации муниципального образования, учитывая  решение комиссии по вопросам законности,  связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 18 декабря 2009 года № 2),  Совет  Крымского городского
поселения  Крымского района  РЕШИЛ:
      1. Протест Крымского межрайонного прокурора от 25 мая 2009 года № 7-18-7266-2009/1801  на  решение Совета Крымского городского  поселения Крымского района от 29 апреля 2009 года № 347  «О муниципальной целевой программе Крымского городского поселения Крымского района «Повышение
2

безопасности дорожного движения транспорта, пешеходов, велосипедистов, восстановление и устройство искусственного освещения, строительство (ремонт) тротуаров, автомобильных стоянок в местах массового тяготения на 2009-2012 годы в Крымском городском поселении Крымского района» удовлетворить.

       2. Решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 29 апреля 2009 года № 347 «О муниципальной целевой программе Крымского городского поселения Крымского района «Повышение безопасности дорожного движения транспорта, пешеходов, велосипедистов, восстановление и устройство искусственного освещения, строительство (ремонт) тротуаров, автомобильных стоянок в местах массового тяготения на 2009-2012 годы в Крымском городском поселении Крымского района» отменить.

       3. Решение вступает в силу со дня его  подписания.

       4. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на председателя комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района В.П.Исаченко, заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.В.Кудряшова.
Исполняющий обязанности главы  Крымского
городского поселения Крымского района                                        А.В.Кудряшов